
 

Rada města Brumov-Bylnice 

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 31. schůze rady města, 

která se konala dne 6.2.2020 

 

464/31/RM/2020 Smlouvy k realizaci stavby „Silnice III/05751: Sidonie“ (nájemní smlouva 
s Lesy České republiky, s.p. + nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti s Povodím Moravy, s.p.) 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
- návrh smlouvy o nájmu č. 13648444/2020 s Lesy České republiky, s.p., IČO: 42196451, na pronájem části 
pozemku parc. č. 6129/1 v k. ú. Sidonie. Smlouva o nájmu je uzavírána na část uvedeného pozemku, který 
bude dotčený záborem při realizaci plánované stavby "Silnice III/05751: Sidonie" (SO 110 Připojení ÚK na 
silnici III/05751, SO 130 Chodník a SO 140 Sjezdy) - blíže viz příloha; 
- návrh nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s Povodím Moravy, s. p., IČO: 
70890013, na pozemek parc. č. 6202/46 v k. ú. Sidonie, který bude dotčený stavbou "Silnice III/05751: 
Sidonie" (SO 120 Odstavná plocha a parkoviště) - blíže viz příloha. 
b )  s c h v a l u j e  
- služebnost stavby - umístění a strpění stavby "Silnice III/05751: Sidonie" na pozemku parc. č. 6202/46 v 
k.ú. Sidonie, umožnění vstupu a vjezdu k předmětné stavbě za účelem provádění její údržby a oprav; 
- uzavření smluv souvisejících s realizací stavby "Silnice III/05751: Sidonie" v předloženém znění: 

1. Smlouvy o nájmu č. 13648444/2020 s Lesy České republiky, s.p., IČO: 42196451, na část 
pozemku parc. č. 6129/1 v k.ú. Sidonie o výměře 352 m2 k nepodnikatelskému účelu na dobu 
od zahájení realizace stavby do majetkoprávního vypořádání mezi smluvními stranami k 
částem pozemku zastavěných stavbou. Výše nájemného je 10,80 Kč/m2/rok; 

2. Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 181/2020-SML s 
Povodím Moravy, s.p., IČO: 70890013, na část pozemku parc. č. 6202/46 v k.ú. Sidonie. 
Nájemní smlouva se uzavírá na část pozemku o výměře 12 m2; nájemné činí 1000 Kč.  

 

465/31/RM/2020 Smlouva k realizaci stavby „Cyklotrasa Brumov-Bylnice – Štítná nad 
Vláří, k. ú. Bylnice“ (nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti s Povodím Moravy, s.p.) 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  



návrh nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s Povodím Moravy, s. p., IČO: 
70890013, na pozemek parc. č. 6202/46 v k. ú. Sidonie, který bude dotčený stavbou "Silnice III/05751: 
Sidonie" (SO 120 Odstavná plocha a parkoviště) - blíže viz příloha. 
b )  s c h v a l u j e  
- služebnost stavby - umístění a strpění stavby "Cyklotrasa Brumov-Bylnice - Štítná nad Vláří, k. ú. Bylnice" a 
umožnění vstupu a vjezdu k předmětné stavbě za účelem provádění její údržby a oprav - na pozemcích parc. 
č. 5314/34 a 5724/6 v k.ú. Štítná nad Vláří a pozemcích parc. č. 2538/8, 2532/3, 2531/12, 2546/1 a 2545 v 
k.ú. Bylnice; 
- uzavření Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 198/2020-SML s Povodím 
Moravy, s.p., IČO: 70890013, na pozemky parc. č. 5314/34 a 5724/6 v k.ú. Štítná nad Vláří a pozemky parc. 
č. 2538/8, 2532/3, 2531/12, 2546/1 a 2545 v k.ú. Bylnice, v předloženém znění. Celková výměra předmětu 
nájmu je 2268 m2. Nájemné činí 14,- Kč/m2/rok. 

 

466/31/RM/2020 Smlouva o poskytnutí příspěvku na vybudování inženýrských sítí - 
lokalita Říky 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
návrh smlouvy o poskytnutí příspěvku na vybudování inženýrských sítí - lokalita Říky (blíže viz příloha - 
návrh smlouvy je nedílnou součástí zápisu), 
b )  s c h v a l u j e  
smlouvu o poskytnutí příspěvku ve výši 180 000 Kč / 1 stavební místo na vybudování nové veřejné 
infrastruktury v lokalitě Říky. Příspěvek se vztahuje pouze na stavební pozemky, které nejsou v majetku 
města. 

 

467/31/RM/2020 Uzavření Mateřské školy Brumov-Bylnice v době jarních prázdnin (2.3. - 
6.3. 2020) 

 
Rada města Brumov-Bylnice 
a )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci starosty města, že z důvodu havarijní opravy potrubí v budově mateřské školy bude po dohodě s 
ředitelkou mateřské školy v době jarních prázdnin (2.3. - 6.3. 2020) v provozu pouze Mateřská škola ve 
Svatém Štěpáně. 

 
 


